
Příloha č.1 ZD DNS na AV

##

Kód Název položky Minimální požadované specifikace
Počet 

ks
Výrobce a typ nabízeného zboží Specifikace nabízeného  zboží

Cena za 1 

jednotku bez 

DPH

Celková nabídková 

cena za položku bez 

DPH

Maximální možná cena 

položky bez DPH
Žadatel o položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště

Umístění  

majetku - číslo 

místnosti

Místo doručení; kontakní osoba

2
Digitální fotoaparát 

s brašnou

Digitální zrcadlovka s možností výměny objektivů

Rozlišení min. 24Mpix, typ snímače CMOS, rozměry snímače 

min. 23,5x15,6 mm

Fotografie: citlivost min. 25 500, snímací frekvence min. 5 sn./s, nejkratší čas závěrky 

1/4000, min. 11 ostřících bodů

Video: Rozlišení videa min. 1920x1080, snímková frekvence při maximálním rozlišení 

min. 60 sn./s

LCD displej o velikosti min. 3" s živým náhledem

Další vlastnost a funkce : sáňky pro externí blesk, optický hledáček, možnost ořezu při 

prohlížení

Záznam na paměťové karty SD/SDHC/SDXC (UHS-I)

Minimální požadavky na rozhraní: USB, HDMI, BlueTooth

Plně kompatibilní objektiv, ohnisková vzdálenost min. v rozmezí 18 - 55 mm

Zoom min. 3x, světelnost při min./max ohniskové vzdálenosti min. 3,5/5,6, optická 

stabilizace obrazu

Požadována plná kompatibilita s tělem fotoaparátu

Brašna odpovídajících rozměrů, polstrovaná, s ramenním popruhem

1
Nikon D3500 černý + 18-55mm VR

Lowepro Format 160 černý

Digitální zrcadlovka s možností výměny objektivů

Rozlišení min. 24Mpix, typ snímače CMOS, rozměry snímače 

min. 23,5x15,6 mm

Fotografie: citlivost min. 25 500, snímací frekvence min. 5 sn./s, nejkratší čas 

závěrky 1/4000, min. 11 ostřících bodů

Video: Rozlišení videa min. 1920x1080, snímková frekvence při maximálním 

rozlišení min. 60 sn./s

LCD displej o velikosti min. 3" s živým náhledem

Další vlastnost a funkce : sáňky pro externí blesk, optický hledáček, možnost ořezu 

při prohlížení

Záznam na paměťové karty SD/SDHC/SDXC (UHS-I)

Minimální požadavky na rozhraní: USB, HDMI, BlueTooth

Plně kompatibilní objektiv, ohnisková vzdálenost min. v rozmezí 18 - 55 mm

Zoom min. 3x, světelnost při min./max ohniskové vzdálenosti min. 3,5/5,6, 

optická stabilizace obrazu

Kompatibilní s tělem fotoaparátu

Brašna odpovídajících rozměrů, polstrovaná, s ramenním popruhem

9 990 Kč      9 990,00 Kč            20 050,00 Kč XXXXXX XXXXXX 5601 3900 21083 XXXXXX

3 Power banka

Power banka - záložní zdroj energie

Kapacita min. 20.000mAh, technologie LI-Pol

Výstup min. 2x USB QC3.0, min. 1x USB-C pro vstup/výstup

Výstupní napětí min. 5 / 6,5 / 9 / 12 V, výstupní proud min. 1,5 / 2 / 3 A

Technologie Fast Charge, iIndikátor stavu nabítí, ochrana proti přepětí, přehřátí a 

přebití, USB kabel

2 LAMAX 20000mAh Fast Charge

Power banka - záložní zdroj energie

Kapacita 20.000mAh, technologie LI-Pol

Výstup 2x USB QC3.0, 1x USB-C pro vstup/výstup

Výstupní napětí min. 5 / 6,5 / 9 / 12 V, výstupní proud min. 1,5 / 2 / 3 A

Technologie Fast Charge, iIndikátor stavu nabítí, ochrana proti přepětí, přehřátí a 

přebití, USB kabel

643 Kč      1 286,00 Kč             1 700,00 Kč XXXXXX XXXXXX 5601 3900 21083 XXXXXX

4
Blesk pro 

fotoaparát

Kruhový makroblesk

Směrné číslo 14 (při citlivosti ISO 100), chromatická teplota 5000 - 5500 K

Podpora TTL s kompenzací expozice -3/+3 EV

Manuální nastavení výkonu blesku, dvě výbojky s možností nastavení poměru intenzity 

záblesků, pomocná zaostřovací světla

Min. 6x redukční kroužek pro průměry objektivu 49, 52, 55, 58, 62 a 67 mm, ochranné 

pouzdro

Požadována plná kompatibilita s Canon E-TTL

1 VILTROX makroblesk JY-670C pro Canon

Kruhový makroblesk

Směrné číslo 14 (při citlivosti ISO 100), chromatická teplota 5000 - 5500 K

Podpora TTL s kompenzací expozice -3/+3 EV

Manuální nastavení výkonu blesku, dvě výbojky s možností nastavení poměru 

intenzity záblesků, pomocná zaostřovací světla

6x redukční kroužek pro průměry objektivu 49, 52, 55, 58, 62 a 67 mm, ochranné 

pouzdro

Kompatibilní s Canon E-TTL

3 722 Kč      3 722,00 Kč             4 500,00 Kč XXXXXX XXXXXX 2203

katedra 

biologie PřF 

UHK

72390 XXXXXX

Nikon D750 tělo

objektiv TAMRON SP 70-200mm f/2.8 Di VC USD G2 

pro Nikon 

objektiv NIKKOR 16-80mm f/2.8-4E ED VR

Nikon MB-D16 - battery grip pro D750

blesk Metz MB 64 AF-1 Digital pro Nikon

brašna Lowepro Magnum 200 AW 

Nikon akumulátor EN-EL15b

Panasonic AA 4ks 2500 mAh Eneloop Pro 

(3HCDE/4BE)

SanDisk SDXC 64GB Extreme UHS-I (V30) U3 

Digitální zrcadlovka s možností výměny objektivů

Rozlišení min. 24Mpix, typ snímače CMOS, rozměry snímače Full Frame

Fotografie: rozsah ISO min. v rozmezí 100 - 12 800, snímací frekvence min. 6 

sn./s, nejkratší čas závěrky min. 1/4000, počet AF bodů min. 50

Video: Rozlišení videa min. 1920 x 1080, snímková frekvence při maximálním 

rozlišení min. 60 sn/s, nejvyšší dosažitelná snímková frekvence min. 60 sn./s, 

video kodek min. H.264/MPEG-4 AVC

Výklopný LCD displej o velikosti min. 3,2" s živým náhledem

Další vlastnost a funkce : optický hledáček, integrovaný blesk, sáňky pro externí 

blesk, stativový závit, časosběrný záznam

Formát záznamu min. RAW a JPEG, záznam na paměťové karty SD/SDHC/SDXC 

(UHS-I), dva sloty pro karty 

Minimální požadavky na rozhraní: USB 3.0, WiFi, HDMI/miniHDMI, vstup pro 

externí mikrofon

Zoom objektiv pro digitální zrcadlovky

Ohnisková vzdálenost min. v rozsahu 70 - 200 mm

Světelnost  v rozsahu min. f/2,8 - f/2,8 (při minimální a maximální ohniskové 

vzdálenosti), maximální clona f/22, průměr filtru min. 77 mm

Minimální zaostřovací vzdálenost 95 cm

Další vlastnosti a funkce: optická stabilizace, odolnost proti vodě a prachu, 

ultrazvukový zaostřovací motor

Zoom objektiv pro digitální zrcadlovky, 5x zoom

Ohnisková vzdálenost min. v rozmezí 16 - 80 mm (přepočet 24 - 120)

Světelnost v rozsahu min. f/2,8 - f/4 (při minimální a maximální ohniskové 

vzdálenosti), maximální clona f/32, průměr filtru min. 72 mm

Minimální zaostřovací vzdálenost 35 cm

Další vlastnosti a funkce: optická stabilizace, ultrazvukový zaostřovací motor

Bateriový grip k fotoaparátu, integrované tlačítko spouště, multifunkční volič, 

tlačítko AF, sekundární hlavní a pomocný příkazový volič

Napájení min. 6x AA baterie nebo LiIon akumulátor shodný s fotoaparátem

Externí blesk k fotoaparátu

Plně otočný hlavní reflektor, doplňkový sekundární reflektor

Směrné číslo min. 64 při ISO 100, nastavení ohniskové vzdálenosti v rozsahu min. 

24-200mm, automatický motorový zoom

Automatické řízení expozice i-TTL / i-TTL BL

Podsvícený barevný dotykový displej s automatickým otáčením obrazu

Další vybavení a funkce: rozptylka a odrazná destička, synchronizační konektor, 

stroboskopický zábleskový režim

Fotobrašna pro digitální zrcadlovku

Vnitřní rozměry (vx šx h) min. 315 x 165 x 265 mm

Hlavní komora s polstrováním a oddělovacími přepážkami na suchý zip

Spodní část brašny s pevnou bezpečnostní skořepinou, integrovaná ochranná 

pláštěnka

Uzavírání víka brašny zipem, ramenní popruh s protiskluzovou úpravou

Dvě velkoobjemové boční kapsy na zip s polstrováním, vnější přední kapsa s 

karabinami, vnitřní průhledná kapsa na zip

Min. 6 smyček pro modulární systém na vnější straně bočních kapes

Originální dobíjecí lithium-iontový akumulátor pro digitální fotoaparát

12 kusů dobíjecí AA baterie, kapacita min. 2500 mAh, min. 500 nabíjecích cyklů, 

výdrž 85% kapacity min. 1 rok, přednabité

Paměťová karta SDXC, kapacita min. 64GB, Speed Class 10, U3, V30, UHS-I

Rychlost čtení/zápis min. 150/70 MB/s

Voděodolná, nárazuvzdorná, odolná vůči vysoké teplotě a rentgenovému záření

Požadována plná kompatibilita všech komponent

4831XXXXXXXXXXXX

DNS na dodávky AV -19-2019

XXXXXX7139004900         109 900,00 Kč  108 722,00 Kč 108 722 Kč1

Digitální zrcadlovka s možností výměny objektivů

Rozlišení min. 24Mpix, typ snímače CMOS, rozměry snímače Full Frame

Fotografie: rozsah ISO min. v rozmezí 100 - 12 800, snímací frekvence min. 6 sn./s, 

nejkratší čas závěrky min. 1/4000, počet AF bodů min. 50

Video: Rozlišení videa min. 1920 x 1080, snímková frekvence při maximálním rozlišení 

min. 60 sn/s, nejvyšší dosažitelná snímková frekvence min. 60 sn./s, video kodek min. 

H.264/MPEG-4 AVC

Výklopný LCD displej o velikosti min. 3,2" s živým náhledem

Další vlastnost a funkce : optický hledáček, integrovaný blesk, sáňky pro externí blesk, 

stativový závit, časosběrný záznam

Formát záznamu min. RAW a JPEG, záznam na paměťové karty SD/SDHC/SDXC (UHS-

I), dva sloty pro karty 

Minimální požadavky na rozhraní: USB 3.0, WiFi, HDMI/miniHDMI, vstup pro externí 

mikrofon

Zoom objektiv pro digitální zrcadlovky

Ohnisková vzdálenost min. v rozsahu 70 - 200 mm

Světelnost  v rozsahu min. f/2,8 - f/2,8 (při minimální a maximální ohniskové 

vzdálenosti), maximální clona f/22, průměr filtru min. 77 mm

Minimální zaostřovací vzdálenost 95 cm

Další vlastnosti a funkce: optická stabilizace, odolnost proti vodě a prachu, ultrazvukový 

zaostřovací motor

Zoom objektiv pro digitální zrcadlovky, 5x zoom

Ohnisková vzdálenost min. v rozmezí 16 - 80 mm (přepočet 24 - 120)

Světelnost v rozsahu min. f/2,8 - f/4 (při minimální a maximální ohniskové vzdálenosti), 

maximální clona f/32, průměr filtru min. 72 mm

Minimální zaostřovací vzdálenost 35 cm

Další vlastnosti a funkce: optická stabilizace, ultrazvukový zaostřovací motor

Bateriový grip k fotoaparátu, integrované tlačítko spouště, multifunkční volič, tlačítko 

AF, sekundární hlavní a pomocný příkazový volič

Napájení min. 6x AA baterie nebo LiIon akumulátor shodný s fotoaparátem

Externí blesk k fotoaparátu

Plně otočný hlavní reflektor, doplňkový sekundární reflektor

Směrné číslo min. 64 při ISO 100, nastavení ohniskové vzdálenosti v rozsahu min. 24-

200mm, automatický motorový zoom

Automatické řízení expozice i-TTL / i-TTL BL

Podsvícený barevný dotykový displej s automatickým otáčením obrazu

Další vybavení a funkce: rozptylka a odrazná destička, synchronizační konektor, 

stroboskopický zábleskový režim

Fotobrašna pro digitální zrcadlovku

Vnitřní rozměry (vx šx h) min. 315 x 165 x 265 mm

Hlavní komora s polstrováním a oddělovacími přepážkami na suchý zip

Spodní část brašny s pevnou bezpečnostní skořepinou, integrovaná ochranná pláštěnka

Uzavírání víka brašny zipem, ramenní popruh s protiskluzovou úpravou

Dvě velkoobjemové boční kapsy na zip s polstrováním, vnější přední kapsa s karabinami, 

vnitřní průhledná kapsa na zip

Min. 6 smyček pro modulární systém na vnější straně bočních kapes

Originální dobíjecí lithium-iontový akumulátor pro digitální fotoaparát

12 kusů dobíjecí AA baterie, kapacita min. 2500 mAh, min. 500 nabíjecích cyklů, výdrž 

85% kapacity min. 1 rok, přednabité

Paměťová karta SDXC, kapacita min. 64GB, Speed Class 10, U3, V30, UHS-I

Rychlost čtení/zápis min. 150/70 MB/s

Voděodolná, nárazuvzdorná, odolná vůči vysoké teplotě a rentgenovému záření

Požadována plná kompatibilita všech komponent

Fotografický set1



Příloha č.1 ZD DNS na AV

5
UV ochranný filtr 

pro zoom objektiv

UV ochranný filtr pro zoom objektiv

Optické sklo, min. 10x antireflexní + 2x ochranná vrstva

Odolné proti poškrábání, antistatická úprava

Objímka s vnějším i vnitřním závitem

Průměr filtru 67 mm

1 B+W UV filtr MRC 67mm

UV ochranný filtr pro zoom objektiv

Optické sklo, min. 10x antireflexní + 2x ochranná vrstva

Odolné proti poškrábání, antistatická úprava

Objímka s vnějším i vnitřním závitem

Průměr filtru 67 mm

1 398 Kč      1 398,00 Kč             2 000,00 Kč XXXXXX XXXXXX 2203

katedra 

biologie PřF 

UHK

72390 XXXXXX

6 Diktafon

Digitální diktafon

Velikost úložiště min. 16GB, min. 4000 nahrávek, délka jedné nahrávky min. 15 hodin, 

třídění do složek, vyhledávání podle data

Formát záznamu: min. MP3, LPCM

Další vlastnosti a funkce: hlasová aktivace nahrávání (VOR), inteligentní potlačení šumu, 

Li-Ion akumulátor s rychlonabíjením, OLED displej, stereomikrofon, pružinový klip

Rozhraní: USB pro připojení k PC, sluchátkový výstup

Včetně USB kabelu, stereofonních sluchátek a pouzdra

1 Sony dig. diktafon ICD-TX650

Digitální diktafon

Velikost úložiště 16GB, min. 4000 nahrávek, délka jedné nahrávky 15 hodin, 

třídění do složek, vyhledávání podle data

Formát záznamu: MP3, LPCM

Další vlastnosti a funkce: hlasová aktivace nahrávání (VOR), inteligentní potlačení 

šumu, Li-Ion akumulátor s rychlonabíjením, OLED displej, stereomikrofon, 

pružinový klip

Rozhraní: USB pro připojení k PC, sluchátkový výstup

Včetně USB kabelu, stereofonních sluchátek a pouzdra

3 020 Kč      3 020,00 Kč             3 500,00 Kč XXXXXX XXXXXX 5310/03 03240 22050 XXXXXX

 

 

Celková nabídková cena za 

veřejnou zakázku bez DPH                       128 138,00 Kč 

Pozn.V případě překročení celkové ceny za položku uvedené ve sloupci I má za následek vyloučení nabídky z dalšího hodnocení.
 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

bez DPH 
141 650,00 Kč              


